
ČÁST I)
Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

ČÁST II)
Ostatní zdravotní

1. Spotřeba materiálu

139 501

10 693

2. Osobní náklady

2 020 080

164 054

3. Ostatní služby 429 100 126 260

4. Spotřeba energie 0 0

5. Odpisy, prodaný majetek 52 996 1 858

6. Úplné vlastní náklady 2 641 677 302 865

7. Přiměřený zisk 207 372 23 775

8. Výnosy ze služeb

1 729 568

9. Regulační poplatky pouze 

daného oddělení

174 708

10. Výše vyrovnávací platby za 

oddělení a za ostatní zdravotní 944 773 326 640

11. CELKOVÁ VÝŠE VYROVNÁVACÍ 

PLATBY

1Y PRIBOR 9/2023 6,85%

Přiměřený zisk 7,85%

Prádlo (max %)

Potraviny (max %)

Spoje (max %)

Stočné (max %)

Likvidace odpadu (max %)

Spotřeba energie (max %)

Osobní náklady THP pracovníků, 

pracovníků údržby a úklidu (pokud 

není zajišťován externě) (max %) 2,6%

2,6%

2,6%

2,6%

2,6%

2,6%

2,6%

Druh nákladu
LPS

Část II ostatní zdravotní

Předběžná kalkulace 2024

Zařízení:

Ambulance Penta
(Ambulance Penta s.r.o.

IČO: 24717304)

Pro rok:

2024

LPS

1 271 413

Maximální procentuální podíl z ostatních nákladů souvisejících s 

poskytováním služby (oddělení), které se vztahují k dané službě 


